
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

МЕЛІТОПОЛЬСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ БОГДАНА ХМЕЛЬНИЦЬКОГО 
 

НАКАЗ 

__26.06.2018____                         м. Мелітополь                          № 08/01-05 

 

Про створення науково-методичного центру 

із дослідження нематеріальної культурної 

спадщини народів Приазов’я 

 

Із метою проведення фундаментальних і прикладних досліджень 

нематеріальної культурної спадщини етнічних спільнот регіону та у зв’язку із 

входженням Мелітопольского державного педагогічного університету 

імені Богдана Хмельницького до Мережі університетів південно-східної Європи 

із вивчення нематеріальної культурної спадщини під егідою ЮНЕСКО  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити на базі університету науково-методичний центр із 

дослідження нематеріальної культурної спадщини народів Приазов’я. 

2. Затвердити Положення про науково-методичний центр із дослідження 

нематеріальної культурної спадщини народів Приазов’я Мелітопольського 

державного педагогічного університету імені Богдана Хмельницького 

(додаток 1). 

3. Призначити директором науково-методичного центру із дослідження 

нематеріальної культурної спадщини народів Приазов’я проректора із заочної 

(дистанційної) форми навчання АРАБАДЖИ О.С. 



4. Затвердити склад наукових співробітників науково-методичного 

центру (додаток 2). 

5. Для виконання науково-дослідних робіт закріпити за науково-

методичним центром аудиторію № 60. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової 

роботи МОСКАЛЬОВУ Л.Ю.  

 

 

 

 

Ректор                                                                          Анатолій Солоненко 

 

 

 

Наказ підготувала  

Олена Арабаджи  


